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Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Johanna Kärkkäinen 
 

Varhaiskasvatuspäällikkö on hakenut täyttölupaa varhaiskasvatuksen 
opettajan toimen täyttämiseen 1.1.2024 alkaen toistaiseksi. Tehtävä on 
tullut avoimeksi, koska tehtävän vakinainen hoitaja on siirtynyt toiseen 
Kauhavan kaupungin varhaiskasvatuksen virkaan. 
 
Toimen alkusijoituspaikka on Tuulentuvan päiväkoti Evijärvellä. 
Huomioiden päiväkodin henkilöstörakenne, lakisääteinen 
henkilöstömitoitus ja lasten määrä, on toimen täyttämisen tarve 
pitkäaikainen ja jatkuva.  

 
Kelpoisuusvaatimuksena varhaiskasvatuksen opettajan tehtäviin on 
vähintään kasvatustieteen kandidaatin tutkinto, johon sisältyy 
varhaiskasvatuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavat opinnot, joista 
voidaan säätää tarkemmin valtioneuvoston asetuksella, tai jota on 
täydennetty mainituilla opinnoilla tai lastentarhanopettajan tutkinnon 
 
Täytäntöönpano-ohjeiden mukaan vakinaisten tehtävien täyttäminen 
edellyttää aina kaupunginhallituksen myöntämää lupaa. Täyttöluvan hakee 
ao. vastuualueen esimies ilman lautakuntakäsittelyä. Vastuualueen 
esimiehen on ennen täyttölupahakemuksen jättämistä selvitettävä 
rekrytointiohjeessa mainitut asiat ja selvitys on liitettävä 
täyttölupahakemukseen. Ennen täyttölupahakemuksen käsittelyä siitä 
pyydetään henkilöstöjohtajan lausunto. 
 
Ennen täyttöluvan hakemista on selvitetty kaupungin rekrytointiohjeen 
mukaisesti mahdollisuudet 

- tarjota tehtävää osa-aikaisille työntekijöille 
- tehdä tehtäväjärjestelyjä, henkilöstön siirtoja tai muita 

henkilöstöresurssijärjestelyjä 
- ostopalveluiden käyttämiseen taloudellisuus- ja 

tarkoituksenmukaisuusnäkökulmat huomioiden 
 
Selvitysten tuloksena on, että tehtävää ei ole mahdollista jättää täyttämättä 
em. keinoja käyttämällä. Oheismateriaalina on selvitysten tulokset sisältä-
vä täyttölupahakemus ja tehtävänkuvaus. 

 
Henkilöstöjohtajan 
lausunto Henkilöstöjohtajalla ei ole huomauttamista varhaiskasvatuksen opettajan 

tehtävän vakituiseen täyttämiseen 1.1.2024 alkaen. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan varhaiskasvatuksen opettajan 

toimen vakituiseen täyttämiseen 1.1.2024 alkaen, alkusijoituspaikkana 
Evijärven Tuulentuvan päiväkoti. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Varhaiskasvatuspäällikkö Johanna Kärkkäinen, puh. 050 505 4277, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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